SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  1427/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  de acordo com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758,  de 09 de julho de 2009 do
Magnífico Reitor,

            RESOLVE

Dispensar  da  função  de  Secretária  da  Coordenadoria  do  Programa de  Pós-

Graduação  em Engenharia  Elétrica,  FG-6,  do  Instituto  de  Tecnologia,  a  servidora

ELIETE  MARIA  DE  SOUZA  BASSALO,  ocupante  do  cargo  de  Assistente  em

Administração, a partir de 26 de abril de 2011, em virtude de sua aposentadoria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de maio de 2011.

Horacio Schneider
 V i c e - R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  1427/2011
	Horacio Schneider